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KIRKPINAR YAĞLI GÜREŞLERİ

Orhan  Gazi'nin Rumeli'yi ele geçirmek için düzenlediği seferler sırasında, kardeşi Süleyman Paşa 40 

askerle Bizanslılar'a ait Domuzhisar üzerine yürür. Baskınla burasını ele geçirirler. Öteki hisarların da ele 

geçirilmesinden sonra, 40 kişilik öncü birlik geri döner ve şimdi Yunanistan topraklarında kalan Samona'da 

mola verirler.  40 cengâver burada güreşe tutuşurlar.  Saatlerce süren güreşlerde,  adlarının Ali ile Selim 

olduğu rivayet edilen iki kardeşin bir türlü yenişemedikleri görülür.  Daha sonra bir Hıdrellez gününde, 

Edirne yakınlarındaki Ahırköy çayırında aynı çift yeniden güreşe tutuşurlar. Bütün bir gün güreşmelerine 

rağmen yine yenişemeyen kardeş pehlivanlar,  gece boyunca da mum ve fener ışığında mücadelelerini 

sürdürmeye devam ederler.   Ancak solukları  kesilerek  oldukları  yerde  can  verirler.

Arkadaşları onları aynı yerdeki bir incir ağacının altına gömerek oradan ayrılırlar.  Yıllar sonra aynı yere 

gittiklerinde iki pehlivanın mezarlarının bulunduğu yerde gür bir pınar görürler. Bundan sonra halk orada 

yatanların anısına o yöreye, "KIRKPINAR" adını verir.

Edirne'nin Festivali niteliğini taşıyan Kırkpınar Yağlı Güreşleri ve Kültür Etkinlikleri,  her yıl Haziran ayı 

sonu Temmuz ayının ilk günlerinde gerçekleştirilir.  Türkiye'nin en önemli spor organizasyonlarından biri 

olan Kırkpınar bir hafta boyunca; yarışmalar, folklor gösterileri, sergi, fuar organizasyonları ve güreş 

karşılaşmalarıyla sürer.

Edirne'nin fetih tarihi olan 1361 yılından beri düzenlenen Kırkpınar,  700 yıllık bir geçmişe sahiptir. 

Geleneksel güreşi kazanan "Başpehlivan" ünvanını almaktadır. Kırkpınar çayırından yetişen Türk 

pehlivanları, tüm dünyada ülkemizi başarıyla temsil ettiler.  Aliço, Koca Yusuf, Adalı Halil, Kurtdereli 

Mehmet  bu  başpehlivanların  en  ünlüleridir.

Kırkpınar Yağlı Güreşleri, 2010 yılında UNESCO tarafından İnsanlığın Somut Olmayan 

Kültürel Mirası olarak kabul edilmiştir.


